
publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SAO JOÃO DA BOA VISTA 

Estado de São Paulo 
* * * 

PORTARIA N° 19.019, DE 16 DE JUNHO DE 2.025 

0 Prefeito Municipal de São Joao da Boa Vista, Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições legais, 

Considerando o Oficio n° 97/2025-pf, elaborado pelo 
Presidente da Camara Municipal, 

Considerando a Portaria n° 18.554, de 15 de janeiro de 2025, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Efetuar a seguinte substituição de membro do 
Conselho de Administração do Instituto de Previdência dos Servidores 
Públicos do Município de Sao João da Boa Vista, nomeado através da 
Portaria n° 18.554, de 15 de janeiro de 2025: 

MEMBROS TITULARES: 

Substituir como membro titular a Sra. FLAVIA LEME 
GAMBA, pela Sra. JULIANA ABREU SILVA GIA.0, servidora inativa, 
indicada pela Câmara Municipal. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos dezesseis 
dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco (16.06.2025). 

VANDERLEI B GES DE CARVALHO 
Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Tied Eletrônico
na Edição do 

• • 1101111Arti_..ii
-A 

141 L.  %Nalirir r

re rat do Gabinete 


